（  利 子 補 給  ）

信 用 保 証 料 請 求 書

 兼 支 払 金 口 座 振 替 依 頼 書

             金  額 ￥

ただし、北区中小企業融資に対する利子補給を
上記のとおり請求いたします。
なお、補給金額は、下記の振込口座にお振込ください。

振 込 先

金融機関

銀  行

北     信用金庫             王子支     店

信用組合

預金種別

○で囲む

普 通

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７
当 座

口座名義

フリガナ

カ）キタクサンギョウ

ダイヒョウトリシマリヤク キタタロウ

氏  名 （株）北区産業 代表取締役 北太郎

                                                    年  月  日

東京都北区長殿

住  所 北区王子 1-11-1

                    （株）北区産業

                氏  名 代表取締役 北太郎       実印

記入しないでください

口座名義に住所・電話番号を記入しないで下さい

「ダイ）」は使用しないで下さい 記入しないでください

実

印

印

捨印を押してください